ANO

UNIDADE ORCAMENTARIA

CNPJ/CPF - CONTRATADO

CONTRATADO

OBJETO

NOTA DE EMPENHO

NOTA FISCAL

DATA DA
CELEBRACAO

DATA DE INICIO DA
VIGENCIA

DATA FIM DA
VIGENCIA

VALOR TOTAL

PROCESSO DE
COMPRA

LOCAL DA
EXECUGCAO

MODALIDADE/
PROCESSO
LICITATORIO

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

23.950.207/0001-22

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELLI - EPP

EMPENHA-SE AQUISIGAO DE MATERIAIS
COMO COLCHAO HOSPITALAR E CAMA
FAWLER PARA MANUTENGAO DAS UNIDADES
DE SAUDE DO MUNICIPIO.

726/2021-001

1297

08/04/2021

23/03/2021

22/04/2021

R$ 11.738,48

2020/53

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2020/25

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

23.950.207/0001-22

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELLI - EPP

EMPENHA-SE AQUISIGAO DE MATERIAIS
COMO CAIXA TERMICA C/ TERMOMETRO
DIGITAL DE MAXIMA E MINIMA; MALETA DE
PRIMEIROS SOCORROS P/ MANUTENGAO DA
SEC. DE SAUDE.

578/2021-001

1274

05/04/2021

22/02/2021

14/04/2021

R$ 435,62

2020/53

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2020/25

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

23.950.207/0001-22

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELLI - EPP

EMPENHA-SE AQUISICAO DE DIVERSOS
MATERIAIS MEDICO E HOSPITALAR COMO
ALCOOL 70%, AVENTAL DE TNT, LUVAS DE
PROCEDIMENTO, SERINGAS ETC PARA
MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE
SAUDE.

581/2021-001

1203

26/03/2021

22/02/2021

08/04/2021

R$ 49.048,79

2020/53

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2020/25

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

23.950.207/0001-22

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELLI - EPP

EMPENHA-SE AQUISICAO DE MACACAO DE
SEGURANGA EM TECIDO MICROPOROSA
RESPIRAVEL NOS TAMANHOS XG E G PARA
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE
SAUDE.

592/2021-001

1235

30/03/2021

22/02/2021

08/04/2021

R$ 1.740,00

2020/53

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2020/25

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

23.950.207/0001-22

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELLI - EPP

EMPENHA-SE AQUISIGAO DE DIVERSOS
MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E
LABORATORIAL PARA MANUTENGAO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE SAUDE.

723/2021-001

1267

31/03/2021

15/03/2021

08/04/2021

R$ 47.732,54

2020/53

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2020/25

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

05.843.874/0001-24

INSTITUTO BRAS DE DESEN SOCIAL -
1BDS

EMPENHA-SE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE
GESTAO E EXECUGAO DOS SERVICOS DE
SAUDE C/ ELABORAGAO DE RELATORIO
TECNICO MENSAL ANEXO CONFORME EDITAL
DE CHAMAMENTO PUBLICO 01/2019 E
CONTRATO DE GESTAO 01/2020 REF. O
PERIODO DE 01 A 31/03/2021 ATRAVES DA
SEC. DE SAUDE.

979/2021-001

21

15/04/2021

05/04/2021

19/04/2021

R$ 81.000,00

N

>

PRUDENTE DE
MORAIS

NA

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

33.553.687/0001-41

CLAUDERSON FONSECA AMARAL

EMPENHA-SE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE
PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM
REF. ANUNCIOS RELACIONADOS A PANDEMIA
DO COVID-19 MEDIDAS PROTETIVAS, TOQUE
DE RECOLHER E MEDIDAS RESTRITIVAS DA
ONDA ROXA NOS DIAS 5, 6, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 18, 19, 20/3 E 2, 3, 4/4/2021 ATRAVES DA
SEC. DE SAUDE.

667/2021-001

2021000010

06/04/2021

02/03/2021

09/04/2021

R$ 4.100,00

2021/135

PRUDENTE DE
MORAIS

DISPENSA ART.
242021/137

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL

17.270.476/0001-45

CNA MULTIFORMATO E LOGISTICA
LTDA - ME

EMPENHA-SE AQUISIGAO DE CESTAS BASICAS
PARA FAMILIAS QUE SE ENCONTRAM EM
VULNERABILIDADE SOCIAL.

663/2021-001

18821

18/03/2021

02/03/2021

07/04/2021

R$ 13.572,00

2020/29

PRUDENTE DE
MORAIS

2020/12

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

30.019.425/0001-03

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL
LTDA - ME

EMPENHA-SE DESPESAS DE CESTAS BASICAS
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO
CORONAV/RUS - COVID-19 NO MUNICIPIO,
EM RAZAO DA SITUAGAO DE EMERGENCIA EM
SAUDE PUBLICA DE ACORDO COM O DECRETO
MUNICIPAL N. 2311 DE 20/03/2020 - ESCOLAS
MUNICIPAIS LAERTE FRAGA E JELIOMAR
BRANDAO.

917/2021-001

4

N

2

08/04/2021

29/03/2021

16/04/2021

RS 24.548,50

2021/7

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2021/7




2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

30.019.425/0001-03

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL
LTDA - ME

EMPENHA-SE DESPESAS DE CESTAS BASICAS
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO
CORONAV/RUS - COVID-19 NO MUNICIPIO,
EM RAZAO DA SITUAGAO DE EMERGENCIA EM

MUNICIPAL N. 2311 DE 20/03/2020 - ESCOLAS
MUNICIPAIS LAERTE FRAGA E JELIOMAR
BRANDAO.

SAUDE PUBLICA DE ACORDO COM O DECRETO

918/2021-001

471

08/04/2021

29/03/2021

16/04/2021| RS 24.548,50

2021/7

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2021/7

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

30.019.425/0001-03

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL
LTDA - ME

EMPENHA-SE DESPESAS DE CESTAS BASICAS
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO
CORONAV/RUS - COVID-19 NO MUNICIPIO,
EM RAZAO DA SITUAGAO DE EMERGENCIA EM
SAUDE PUBLICA DE ACORDO COM O DECRETO
MUNICIPAL N. 2311 DE 20/03/2020 - CRECHES
MUNICIPAIS DONA CHICA, QUINCA RAMALHO
E MARIA DA CONCEIGAO F. MACHADO.

915/2021-001

468

08/04/2021

29/03/2021

16/04/2021

R$ 15.321,65

2021/7

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2021/7

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

30.019.425/0001-03

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL
LTDA - ME

EMPENHA-SE DESPESAS DE CESTAS BASICAS
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO
CORONAVIRUS - COVID-19 NO MUNICIPIO,
EM RAZAO DA SITUAGAO DE EMERGENCIA EM
SAUDE PUBLICA DE ACORDO COM O DECRETO
MUNICIPAL N. 2311 DE 20/03/2020 - CRECHES
MUNICIPAIS

916/2021-001

473

08/04/2021

29/03/2021

16/04/2021

R$ 15.406,30

2021/7

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2021/7

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

30.019.425/0001-03

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL
LTDA - ME

EMPENHA-SE DESPESAS DE CESTAS BASICAS
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO
CORONAVIRUS - COVID-19 NO MUNICIPIO,
EM RAZAO DA SITUAGAO DE EMERGENCIA EM
SAUDE PUBLICA DE ACORDO COM O DECRETO
MUNICIPAL N. 2311 DE 20/03/2020 - ESCOLA
MUNICIPAL TIA QUINOTA

919/2021-001

470

08/04/2021

29/03/2021

16/04/2021

R$ 3.301,35

2021/7

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2021/7

2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

30.019.425/0001-03

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL
LTDA - ME

EMPENHA-SE DESPESAS DE CESTAS BASICAS
PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO
CORONAV/RUS - COVID-19 NO MUNICIPIO,
EM RAZAO DA SITUAGAO DE EMERGENCIA EM
SAUDE PUBLICA DE ACORDO COM O DECRETO
MUNICIPAL N. 2311 DE 20/03/2020 - ESCOLA
MUNICIPAL TIA QUINOTA

920/2021-001

469

08/04/2021

29/03/2021

16/04/2021

R$3.301,35

2021/7

PRUDENTE DE
MORAIS

PREGAO
2021/7

TOTAL]

R$ 295.795,08




